
BOE núm. 221 Lunes 15 septiembre 2003 34151

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
17474 ORDEN APU/2508/2003, de 31 de julio, por la que

se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de
personal laboral fijo en la categoría de Técnico Supe-
rior de Administración, mediante contratación laboral
fija, por el turno de promoción interna.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 29 y 31 del
Convenio Único para el personal laboral de la Administración del
Estado, el Acuerdo de la CIVEA de 7 de noviembre de 2000,
relativo a la cobertura de puestos en el ámbito del convenio único,
y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 6/1997, de
14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Adminis-
tración General del Estado y 56 de la Ley 24/2001, de 27 de
diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y de Orden Social,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.—Convocar proceso selectivo para cubrir, por el turno
de promoción interna, las plazas que figuran relacionadas en el
anexo a la presente Orden.

Segundo.—Quienes deseen tomar parte en el proceso selectivo
podrán efectuar la solicitud en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden, en impreso ajustado
al modelo oficial de solicitud de admisión a pruebas selectivas
en la Administración Pública y liquidación de derechos de examen
(modelo 790) y que les será facilitado en el Ministerio de Justicia,
el Centro de Información Administrativa del Ministerio de Admi-
nistraciones Públicas, la Dirección General de la Función Pública,
las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno, y en las repre-
sentaciones consulares o diplomáticas y en la página de Internet
www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm.

Tercero.—Las bases de la convocatoria se harán públicas, al
menos, en los tablones de anuncios del Ministerio de Justicia,
en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno, en la Direc-
ción General de la Función Pública y en el Centro de Información
Administrativa del Ministerio de Administraciones Públicas, así
como en la página de Internet del Ministerio de Justicia
(www.mju.es).

Madrid, 31 de julio de 2003.—P. D., el Secretario de Estado
para la Administración Pública, Julio Gómez-Pomar Rodríguez (Or-
den APU/3363/2002, de 27 de diciembre, «BOE» de 3 de enero
de 2003).

Ilmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Justicia, Directora
general de la Función Pública y Presidente del Órgano de
Selección.



34152 Lunes 15 setdembre 2003 BOE núm. 22 1 

CATEGORiA PROFESIONAL: TECNICO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN 
GRUPO PROFESIONAL: 3 
AREA FUNCIONAL: 1 

ANEXO 

PLAZAS CONVOCADAS 

N” 
ORDEN 

ESPECIALIDAD 0 
ACTIVIDAD 
PRINCIPAL 

M” CENTRO DIRECTIVO UNIDAD 
ADMINISTRATIVA PROVINCIA LOCALIDAD JORNADA “s:;;- 

Dirección General de 
Relaciones con la 

TRIBUNAL 
JU 

Administración de 
SUPERIOR DE BURGOS BURGOS 37,5 

Justicia 
JUSTICIA 

JU DGRAJ AUD. PROVINCIAL MURCIA MURCIA 37,5 

N” 
PUESTOS 

PERITACIÓN 
CALIGRAFICA 

JU DGRAJ AUD. PROVINCIAL CUENCA CUENCA 
PERITACIÓN Y 
VALORACION 

AUTOMÓVILES 
JU DGRAJ DECANATO 1 p I MURCIA CARTAGENA 37,5 

JU DGRAJ AUD. PROVINCIAL CUENCA CUENCA 37,5 

JU DGRAJ AUD. PROVINCIAL GUADALAJARA GUADALAJARA 37,5 

JU DGRAJ DECANATO 1* I MURCIA LORCA 37,5 

TRADUCCIONt 
NTERPRETACIÓN 
ALEMAN/INGLÉS 

1 

TRADUCCIONI 
NTERPRETACIÓN 
ARABUINGLÉS 

TRADUCCIONI 
NTERPRETACIÓN 
4RABE/IFRANCÉS 

JS073 1 JU DGRAJ DECANATO 1 a I MURCIA SAN JAVIER / 37,5 / 

JS064 1 JU DGRAJ DECANATO 1 B I LEÓN LEÓN 

TRADUCCIONI 
NTERPRETACbN 
FRANCÉSIPORTU 

GUÉS 

TRADUCCIONI 
NTERPRETACIÓN 

EUSKERA --l--- JS065 1 JU DGRAJ AUD. NACIONAL / MADRID 1 MADRID 1 37,5 / 

TRADUCCIÓN / 
NTERPRETACION 

FRANCÉS 
JU DGRAJ AUD. NACIONAL 1 MADRID 1 MADRID 1 37,5 / 8 1 JSO66 1 

DE ARMADA 
COMANDANCIA NAVAL ( VIZCAYA ( BILBAO / 37,5 / TÉCNICO 

4DMINISTRATIVO 

TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
A CORUÑA CARBALLO 37,5 

TS 005 
01 

1 TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
A CORUÑA 

PUENTES 
GARCIA 

RODRIGUEZ 
37,5 

TS 007 
01 

1 TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES CASTELLON ONDA ( 37,5 / 

TS 009 
01 

1 TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES TARRAGONA TARRAGONA 

TS 012 
01 

1 TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES VALENCIA AYORA 37.5 

TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
VALENCIA CARLET 37,5 

TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
VALENCIA CHELVA 37,5 

ADMINISTRATIVO 

TS 013 
01 

1 

TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
VALENCIA GANDIA 

TS016 
01 

1 TS INEM 
OFICINA 

PRESTACIONES 
VALENCIA XATIVA 


